
 

Om företaget Nannynu! 2010-05 

Nannynu! erbjuder professionell barnpassning och fokuserar på att skapa 
mer livskvalité och flyt för aktiva barnfamiljer. Vårt mål och vision är att 
erbjuda den bästa servicen inom barnpassning och att även utöka till andra 
produkter och tjänster för småbarnsfamiljer. 

Nannynu! startades 2007 av Jeanette Gorosch, energisk entreprenör som ständigt 
siktar på att utveckla och förnya företaget. Idag har Nannynu! vuxit till 400 
barnvakter med kontrollerade referenser, som arbetar ute hos aktiva barnfamiljer i 
Stockholm med att dagligen hämta från dagis, leka, fixa mellanmål, natta och mycket 
mycket mer…  

Nannynu!s grundare Jeanette Gorosch har fått utmärkelsen Årets uppstickare vid 
Beautiful Business Award och har blivit utsedd till en av Framtidens kvinnliga ledare 
2009 och startade företaget i rätt tid då avdraget för hushållsnära tjänster trädde i 
kraft samt att Stockholms babyboom växer så det knakar. 

- En bra barnvakt har social kompetens, ledaregenskaper, kan problemlösning och lär 
sig mycket om kundpsykologi. Jag brukar påminna våra fantastiska ungdomar om 
det, säger Jeanette Gorosch grundare Nannynu! 

Idag är Therese Gustafsson VD för företaget som utvecklar ständigt nya tjänster. Som 
t.ex. barnvakter för bröllop och fest, samt Nannykul! där barnvakterna tar med sig 
barnen på utflykter till Stockholms rika utbud. Företaget samarbetar också med Rica 
Hotel i Stockholm och erbjuder barnpassning under kort varsel. 

Barnvakterna kontrolleras med utförliga intervjuer, i polisregistret och med 
referenser. Nannynu! följer upp utvecklingen hemma hos familjerna för att se att 
mötet, kommunikationen och pålitligheten fungerar mellan barnvakt och föräldrar.  

Vårt pris för barnpassning är 156kr/timme inkl. moms efter skatteavdraget. Priset 
gäller vid alla tider på dygnet. 

Nannynu! har satsat mycket på kvalitén av barnpassningen genom att ha utarbetat 
en egen utbildning, Nannycertifieringen där barnkunskap, kommunikation och 
familjens värld ingår. Barnvakterna genomgår också en hjärt-lungräddningskurs med 
fokus på små barn. För barnvakterna har företaget skapat ett internt nätforum, 
Nanny World, där idéer, kurser och kreativa tips finns samlade. Nannynu! brinner för 
att utbilda och engagera barnvakterna och samarbetar med YRMIS, Young Role 
Models in School. 

För mer information kontakta  Marknadsansvarig  Mia Körling 

mobil: 070-721 07 59, e-mail: mia.korling@nanny.nu 


